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Sprawozdanie
z Ogólnopolskiego Turnieju Osób Niewidomych i Słabowidzących

 w szachach o „Puchar Podkarpacia”

  

Bystre , 24 – 30 października 2017 r.

  

W dniach 24–30.10.2017 r., Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych 
 i Słabowidzących „Podkarpacie”, przeprowadził Ogólnopolski Turniej Osób Niewidomych 
 i Słabowidzących w szachach o „Puchar Podkarpacia”, który odbył się w Bystrym k.
Baligrodu. 

  

Turniej dofinansowany został ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w ramach projektu „Sport szansą na rozwój 5”. Wzięło w nim udział 
 25 zawodników z 4 Klubów zrzeszających osoby niewidome i słabowidzące z całej Polski.
Honorowy Patronat nad imprezą objęli: Starosta Leski  Pan Andrzej Olesiuk i  Dyrektor
Podkarpackiego Oddziału PFRON Pan Maciej Szymański. 

  

Turniej rozgrywany był w kategorii kobiet i mężczyzn. Uroczyste zakończenie Turnieju odbyło
się w dniu 30.10.2017 r. Podczas uroczystego zakończenia Prezes Przemyskiego Klubu
„Podkarpacie” Pan Stanisław Sęk i Z-ca prezesa Pan Stanisław Mazur wręczyli zwycięzcom
poszczególnych kategorii, puchar podkarpacia, medale, dyplomy oraz upominki rzeczowe.
Wyróżniono również pucharem najstarszego 88-letniego niewidomego zawodnika Pana
Antoniego Ptasznika, który nie zdobył „Pucharu Podkarpacia” jednak wykazał się dużą
sprawnością umysłu oraz wiedzą szachową zajmując w ogólnej klasyfikacji IV miejsce i w
bezpośrednim spotkaniu pokonał zwycięzcę turnieju Pana Emila Przewoźnika. Z powodu
bardzo złych warunków atmosferycznych na zakończenie nie przybyli Starosta Leski i Dyrektor
Podkarpackiego PFRON. 

  

Poniżej załączamy zestawienie wyników pierwszych trzech zawodników w poszczególnych
kategoriach. 

  

W kategorii KOBIET:
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I.                Gawaluch-Mazur Maria – Podkarpacie Przemyśl

  

II.             Benedyk Teofila – Podkarpacie Przemyśl

  

  

W kategorii MĘŻCZYZN:

  

I.                 Przewoźnik Emil – UKS Czarny Koń Olkusz

  

II.               Cebula Józef – Podkarpacie Przemyśl

  

III.             Oberc Ryszard – Podkarpacie Przemyśl
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